
COMUNE DI BORGOMANERO
PROVINCIA DI NOVARA

ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : AF01  SETTORE FINANZIARIO

 ATTO : CC24 DEL  31/07/2024
E 1 1 2024 0.0000.00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE : VINCOLATO 3.640,00

E 1 3 2024 0.0000.00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE : PARTE ACCANTONATA 61.575,00

E 1 4 2024 0.0000.00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE : NON VINCOLATO 992.381,00

E 60 0 2024 1.0101.16 ADDIZIONALE I.R.P.E.F. 60.000,00

E 280 2 2024 2.0101.01 TRASFERIMENTI COMPENSATIVI E REINTEGRI 13.935,00

E 1215 0 2024 3.0402.00 QUOTA DI DIVIDENDI NETTO FARMACIE COMUNALI 37.500,00

E 1500 3 2024 3.0599.00 IVA DA SPLIT PAYMENT FATTURE COMMERCIALI 15.000,00

E 5301 17 2024 6.0301.00 MUTUO PER  REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE SU VIA G.B. CURTI E VIA MAGGIORA U 210050102/22 -670.000,00

E 6140 8 2024 9.0101.00 IVA DA SPLIT PAYMENT 200.000,00

TOTALE ENTRATA 714.031,00

U 1210 1 2024 01.02.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI 10.500,00

U 1211 1 2024 01.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 2.500,00

U 1272 1 2024 01.02.1.02 IRAP SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE 893,00

U 1310 1 2024 01.03.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 4.688,00

U 1311 1 2024 01.03.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI A TRATTAMENTI ACCESSORI 1.115,00

U 1331 131 2024 01.03.1.03 SERVIZI VARI 15.265,00

U 1372 1 2024 01.03.1.02 IRAP PERSONALE SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 398,00

U 1398 1 2024 20.02.1.10 FONDO SVALUTAZIONE CREDITI - GESTIONE FINANZIARIA 25.500,00

U 1410 1 2024 01.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO TRIBUTI 3.516,00

U 1411 1 2024 01.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 837,00

U 1413 28 2024 01.04.1.01 PROGETTO OBIETTIVO UFFICIO TRIBUTI FINANZIATO CON I PROVENTI DELL'ICI 9.800,00

U 1413 35 2024 01.04.1.01 ONERI RIFLESSI PROGETTO OBIETTIVO UFFICIO TRIBUTI FINANZIATO CON I PROVENTI DELL'ICI 2.350,00

U 1472 1 2024 01.04.1.02 IRAP SERVIZIO TRIBUTI 299,00

U 1472 2 2024 01.04.1.02 IRAP (PROGETTO OBIETTIVO UFFICIO TRIBUTI FINANZIATO CON I PROVENTI DELL'ICI) 840,00

U 1510 1 2024 01.05.1.01 PERSONALE ASSEGNI FISSI SERVIZIO BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI 4.500,00

U 1511 1 2024 01.05.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 1.357,00

U 1572 1 2024 01.05.1.02 IRAP SERVIZIO TECNICO 228,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
U 1610 1 2024 01.06.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO TECNICO 6.000,00

U 1611 1 2024 01.06.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 1.428,00

U 1672 1 2024 01.06.1.02 IRAP SERVIZIO TECNICO 510,00

U 1710 1 2024 01.07.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI DEMOGRAFICI 2.344,00

U 1711 1 2024 01.07.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 558,00

U 1772 1 2024 01.07.1.02 IRAP SERVIZI DEMOGRAFICI 200,00

U 1810 1 2024 01.11.1.01 PERSONALE ASSEGNI FISSI ALTRI SERVIZI GENERALI 7.000,00

U 1811 1 2024 01.11.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI ALTRI SERVIZI GENERALI 1.867,00

U 1872 1 2024 01.11.1.02 IRAP ALTRI SERVIZI GENERALI 110,00

U 3310 1 2024 14.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO COMMERCIO 1.500,00

U 3311 1 2024 14.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 357,00

U 3372 1 2024 14.02.1.02 IRAP SERVIZIO ATTIVITA ECONOMICHE 128,00

U 5110 1 2024 05.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI ATTIVITA' CULTURALI 2.344,00

U 5111 1 2024 05.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 558,00

U 5172 1 2024 05.02.1.02 IRAP BIBLIOTECA 200,00

U 9110 1 2024 08.01.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO URBANISTICA 10.000,00

U 9111 1 2024 08.01.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI 2.714,00

U 9172 1 2024 08.01.1.02 IRAP SERVIZIO URBANISTICA 956,00

U 10110 1 2024 12.01.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO ASILO NIDO 12.044,00

U 10111 1 2024 12.01.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 2.858,00

U 10567 411 2024 12.09.1.07 QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI 1.000,00

U 11410 1 2024 14.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SPORTELLO UNICO 3.000,00

U 11411 1 2024 14.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI (SPORTELLO UNICO) 714,00

U 11472 1 2024 14.04.1.02 IRAP (SPORTELLO UNICO) 256,00

U 40140 8 2024 99.01.7.01 IVA DA SPLITI PAYMENT 200.000,00

U 101020101 40 2024 01.02.1.01 FONDO PRODUTTIVITA' PROGETTI 900,00

U 101020102 21 2024 01.02.1.02 IRAP FONDO PRODUTTIVITA' PROGETTI 110,00

U 101020201 41 2024 01.02.1.01 CONTRIBUTI FONDO PRODUTTIVITA' PROGETTI 300,00

U 101030101 23 2024 01.03.1.01 FONDO RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 7.000,00

U 101030102 7 2024 01.03.1.02 IRAP RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 595,00

U 101030104 2 2024 01.03.1.04 TRASFERIMENTI CORRENTI AL MINISTERO DELL'ECONOMIA (SPENDING REVIEW) 57.181,00

U 101030201 37 2024 01.03.1.01 CONTRIBUTI RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 1.666,00

U 101080101 1 2024 01.08.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 2.800,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
U 101080102 1 2024 01.08.1.02 IRAP PERSONALE SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 238,00

U 101080201 1 2024 01.08.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI A TRATTAMENTI ACCESSORI - SERVIZI SISTEMI INFORMATIVI 667,00

U 101100101 1 2024 01.10.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI - SERVIZIO RISORSE UMANE 6.516,00

U 101100101 3 2024 01.10.1.01 PERSONALE - PROGRESSIONI -20.148,00

U 101100102 1 2024 01.10.1.02 IRAP - SERVIZIO RISORSE UMANE 800,00

U 101100102 3 2024 01.10.1.02 IRAP - PROGRESSIONI -1.713,00

U 101100201 1 2024 01.10.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI - SERVIZIO RISORSE UMANE 1.637,00

U 101100201 3 2024 01.10.1.01 CONTRIBUTI PROGRESSIONI -5.742,00

U 103010101 24 2024 03.01.1.01 FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 14.000,00

U 103010102 8 2024 03.01.1.02 IRAP FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 1.200,00

U 103010201 27 2024 03.01.1.01 ONERI CONTRIBUTIVI FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 3.370,00

U 104020101 1 2024 04.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 2.344,00

U 104020102 1 2024 04.02.1.02 IRAP SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 200,00

U 104020201 1 2024 04.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 558,00

U 112040101 1 2024 12.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI ALLA PERSONA A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE 2.345,00

U 112040102 1 2024 12.04.1.02 IRAP SERVIZIO ASSISTENZA ALLA PERSONA 200,00

U 112040201 1 2024 12.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI- SERVIZIO ALLE PERSONE A RISCHIO DI ESCLUSIONE 558,00

U 120030110 2 2024 20.03.1.10 RINNOVO CONTRATTO PERSONALE -21.176,00

TOTALE USCITA 399.638,00

TOTALE RESPONSABILE AF01 314.393,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : AF03  SETTORE TRIBUTI

E 20 3 2024 1.0101.06 PROVENTI DA ACCERTAMENTI ICI - IMU 30.000,00

E 640 2 2024 3.0202.00 SANZIONI DA ACCERTAMENTI TRIBUTARI 20.000,00

E 3135 1 2024 3.0103.00 CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE 80.000,00

E 3135 2 2024 3.0103.00 CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE -ANNI PRECEDENTI 30.000,00

E 3570 9 2024 3.0502.00 RIMBORSO SPESE PAGATE SU RISCOSSIONI COATTIVE TRIBUTI 35.000,00

E 6020 7 2024 9.0101.00 ELEMENTO PEREQUATIVO TARI- U 40020/7 18.000,00

TOTALE ENTRATA 213.000,00

U 1433 179 2024 01.04.1.03 ALTRI SERVIZI SPECIFICI ( COMPENSO RISCOSSIONI E INGIUNZIONI ) 15.000,00

U 1433 180 2024 01.04.1.03 COMPENSO RISCOSSIONE PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI 33.820,00

U 1433 181 2024 01.04.1.03 AGGI DI RISCOSSIONE - TRIBUTI 7.852,00

U 1480 456 2024 01.04.1.10 SGRAVI E RESTITUZIONE TRIBUTI 5.000,00

U 40020 7 2024 99.01.7.01 ELEMENTO PEREQUATIVO TARI- U 6020/7 18.000,00

U 101040203 1 2024 01.04.1.03 ABBONAMENTO A BANCHE DATI - UFFICIO TRIBUTI 1.500,00

TOTALE USCITA 81.172,00

TOTALE RESPONSABILE AF03 131.828,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : AF90  AREA FINANZE

U 1159 360 2024 01.11.1.04 QUOTE ASSOCIATIVE (ANCI - ALTRI ENTI - RINNOVO E/O NUOVE CONVENZIONI CON ENTI E ASSOCIAZ.) 1.500,00

TOTALE USCITA 1.500,00

TOTALE RESPONSABILE AF90 -1.500,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : PM01  SETTORE COMANDO

E 3570 10 2024 3.0502.00 RIMBORSO SPESE PAGATE SU RISCOSSIONI COATTIVE POLIZIA MUNICIPALE 30.000,00

TOTALE ENTRATA 30.000,00

U 3133 172 2024 03.01.1.03 ACQUISO SERVIZI PER POLIZIA LOCALE 2.500,00

U 3133 179 2024 03.01.1.03 COMPENSI DIVERSI PER RISCOSSIONI 10.000,00

U 3133 181 2024 03.01.1.03 AGGI  DI  RISCOSSIONE -  POLIZIA M 13.000,00

U 3138 254 2024 03.01.1.03 SPESE POSTALI POLIZIA MUNICIPALE 12.000,00

TOTALE USCITA 37.500,00

TOTALE RESPONSABILE PM01 -7.500,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SG04  SETTORE INFORMATICO E RELAZIONI CON IL PUBBLICO

E 4236 1 2024 4.0201.00 PNRR M1 C1 MISURA 1.4.3  CUP E91F22004140006 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - ADOZIONE APP-IO - S20136/1 12.376,00

E 4236 3 2024 4.0201.00 PNRR M1 C1 MISURA 1.4.5  CUP E91F22002720006 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI 2022  - S 20136/3 6.677,00

TOTALE ENTRATA 19.053,00

U 1238 254 2024 01.02.1.03 POSTA, TELEGRAFO SERVIZI GENERALI 5.700,00

U 1238 255 2024 01.02.1.03 GESTIONE DOCUMENTI DIGITALI -  NORMATIVA PRIVACY E  DPO 12.000,00

U 20135 3 2024 01.08.2.02 ACQUISTO SOFTWARE 30.000,00

U 201050102 7 2024 01.05.2.02 IMPIANTI VIDEOSORVEGLIANZA 70.000,00

TOTALE USCITA 117.700,00

TOTALE RESPONSABILE SG04 -98.647,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SG05  SETTORE AVVOCATURA COMUNALE

U 1835 195 2024 01.11.1.03 INCARICHI LEGALI 20.000,00

TOTALE USCITA 20.000,00

TOTALE RESPONSABILE SG05 -20.000,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SP01  SETTORE ISTRUZIONE

E 400 2 2024 2.0101.02 FUNZIONI ATTRIBUITE DALLA REGIONE  - ISTITUZIONI SCOLASTICHE 3.156,00

E 700 1 2024 3.0102.00 PROVENTI SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA - PROVENTI ATTIVITA' EXTRA- SCOLASTICHE 10.000,00

TOTALE ENTRATA 13.156,00

TOTALE RESPONSABILE SP01 13.156,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SP03  SETTORE SOCIALE

E 390 1 2024 2.0101.02 CONTRIBUTO REGIONALE SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE - U 10460/367 12.484,00

E 395 3 2024 2.0101.02 CONT. REG. CANTIERI DI LAVORO - -3.960,00

E 730 3 2024 3.0102.00 CONCORSO SPESE PASTI ANZIANI 2.000,00

TOTALE ENTRATA 10.524,00

U 9610 3 2024 09.02.1.01 COMPENSO CANTIERI LAVORO PER DISOCCUPATI -6.600,00

U 9611 2 2024 09.02.1.01 CONTRIBUTI SU COMPENSI CANTIERI LAVORO -685,00

U 9611 3 2024 09.02.1.01 CONTRIBUTI SU COMPENSI CANTIERI LAVORO PER DISOCCUPATI -970,00

U 9672 2 2024 09.02.1.02 IRAP CANTIERI LAVORO -399,00

U 9672 3 2024 09.02.1.02 IRAP CANTIERI LAVORO PER DISOCCUPATI -540,00

U 10454 328 2024 12.04.1.04 QUOTA PARTE ONERI DI GESTIONE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DELEGATI -19.633,00

U 10460 367 2024 12.06.1.04 CONTRIBUTI ECONOMICI PER SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE E 390/1 16.124,00

U 10462 391 2024 12.06.1.04 FONDO SOCIALE MOROSITA' ATC U.T. 19.800,00

TOTALE USCITA 7.097,00

TOTALE RESPONSABILE SP03 3.427,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SP04  SETTORE ASILO NIDO

E 710 0 2024 3.0102.00 PROVENTI SERVIZI  INFANZIA-RETTE FREQUENZA ASILO NIDO 10.000,00

TOTALE ENTRATA 10.000,00

U 10133 179 2024 12.01.1.03 SERVIZI VARI -24.575,00

U 112010404 1 2024 12.01.1.04 TRASFERIMENTI  PER ASILO NIDO 600,00

TOTALE USCITA -23.975,00

TOTALE RESPONSABILE SP04 33.975,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SP05  SETTORE DEMOGRAFICO  ELETTORALE STATO CIVILE

E 295 4 2024 2.0101.01 TRASFERIMENTO MINIST PER INTEGRAZIONE NELL'ANAGRAFE NAZIONALE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE (ANPR) 6.174,00

TOTALE ENTRATA 6.174,00

TOTALE RESPONSABILE SP05 6.174,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SP07  SETTORE CULTURA - PARI OPPORTUNITA'- TURISMO E PROMOZIONE DEL TERRITORIO

U 107010404 1 2024 07.01.1.04 TRASFERIMENTI PER MANIFESTAZIONI TURISTICHE 5.000,00

TOTALE USCITA 5.000,00

TOTALE RESPONSABILE SP07 -5.000,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SP08  SETTORE GIOVANI E SPORT

U 5233 162 2024 06.02.1.03 PROGETTI PER POLITICHE GIOVANILI 2.000,00

U 6361 389 2024 06.01.1.04 ALTRI CONTRIBUTI ( FORMAZIONE SPORTIVA E ALTRI CONTRIBUTI PER LO SPORT) -1.700,00

U 106010203 1 2024 06.01.1.03 ACQUISTO SERVIZI PER SETTORE SPORTIVO 2.044,00

U 106010203 3 2024 06.01.1.03 RIMBORSO SPESE SETTORE SPORT 1.700,00

TOTALE USCITA 4.044,00

TOTALE RESPONSABILE SP08 -4.044,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : ST04  SETTORE PATRIMONIO

U 1537 200 2024 01.05.1.03 MANUTENZIONI STABILI COMUNALI 28.379,00

U 1638 253 2024 01.06.1.03 ACQUA MAGAZZINO 50,00

U 3138 253 2024 03.01.1.03 ACQUA SEDE POLIZIA LOCALE 100,00

U 4238 252 2024 04.02.1.03 ENEL SCUOLE ELEMENTARI 15.000,00

U 4338 253 2024 04.02.1.03 ACQUA SCUOLE MEDIE 600,00

U 9638 253 2024 09.02.1.03 ACQUA 4.800,00

TOTALE USCITA 48.929,00

TOTALE RESPONSABILE ST04 -48.929,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : ST05  SETTORE LAVORI PUBBLICI

U 8120 57 2024 10.05.1.03 BENI D'USO DUREVOLE DI COSTO MINIMO (SEGNALETICA) 5.000,00

U 8137 200 2024 10.05.1.03 MANUTENZIONI STRADE 4.600,00

U 8237 200 2024 10.05.1.03 MANUTENZIONI  IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALI 5.000,00

U 20151 6 2024 01.05.2.02 MANUTENZIONE  VILLA MARAZZA (BENE DI TERZI) -79.300,00

U 20151 11 2024 01.05.2.02 MANUTENZIONE LASCITO MARAZZA 190.000,00

U 20151 36 2024 01.05.2.02  MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO COMUNALE 5.734,00

U 20151 400 2024 01.05.2.02 MANUTENZIONI STRAORDINARIE STABILI COMUNALI 6.500,00

U 20811 502 2024 10.05.2.02 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E IMPIANTI SEMAFORICI 30.000,00

U 201050102 9 2024 01.05.2.02 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PENSILINE 1  FORO BOARIO 40.000,00

U 201050102 10 2024 01.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE MANUTENZIONE STRAORDINARIA PENSILINE 2  FORO BOARIO 250.000,00

U 205020302 4 2024 05.02.2.02 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VILLA MARAZZA (BENE DI TERZI) 165.300,00

U 210050102 1 2024 10.05.2.02 RIQUALIFICAZIONE AMBITO DI VIA ARONA 150.000,00

U 210050102 16 2024 10.05.2.02 - PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PARCHEGGIO E AREA SGAMBAMENTO CANI VIA ALDO MORO 30.000,00

U 210050102 22 2024 10.05.2.02 - PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE SU VIA G.B. CURTI E VIA MAGGIORA -670.000,00

U 210050403 1 2024 10.05.2.03 TRASFERIMENTO PER RIFACIMENTO PARCHEGGIO AD USO PUBBLICO - TEATRO ROSMINI 40.000,00

U 212040102 2 2024 12.04.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - HOUSING FIRST E STAZIONE DI POSTA PRESSO SEDE CISS -420.000,00

U 212040102 2 2024 12.04.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - HOUSING FIRST E STAZIONE DI POSTA PRESSO SEDE CISS 28.000,00

U 212040102 3 2024 12.04.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - HOUSING FIRST E STAZIONE DI POSTA PRESSO SEDE CISS E 4760/1 420.000,00

TOTALE USCITA 200.834,00

TOTALE RESPONSABILE ST05 -200.834,00

Pag. 1601/08/2024 - VescoM



ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : ST06  SETTORE CANTIERE E PROTEZIONE CIVILE

E 3520 1 2024 3.0502.00 PROVENTI DA ISTRUTTORIE AUTORIZZAZIONI ALLACCI IN FOGNATURA E MANOMISSIONI SEDIME STRADALE 10.000,00

TOTALE ENTRATA 10.000,00

U 211010102 3 2024 11.01.2.02 REALIZZAZIONE SEDE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE 40.000,00

TOTALE USCITA 40.000,00

TOTALE RESPONSABILE ST06 -30.000,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2024 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : ST07  SETTORE AMBIENTE EDILIZIA SCOLASTICA SPORT

U 1633 179 2024 09.08.1.03 ALTRI SERVIZI SPECIFICI (ANALISI ARPA BONIFICHE AMBIENTALI) 7.110,00

U 1635 197 2024 01.06.1.03 INCARICHI TECNICI 9.570,00

U 4137 200 2024 04.01.1.03 MANUTENZIONI SCUOLE MATERNE 5.100,00

U 4237 200 2024 04.02.1.03 MANUTENZIONI SCUOLE ELEMENTARI 14.800,00

U 4337 200 2024 04.02.1.03 MANUTENZIONI SCUOLE MEDIE 2.000,00

U 8137 239 2024 10.05.1.03 MANUTENZIONE CIGLI STRADALI 14.640,00

U 9621 1 2024 09.02.1.03 ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONI PARCHI GIARDINI E  AREE VERDI 4.820,00

U 9637 200 2024 09.02.1.03 MANUTENZIONI  PARCHI GIARDINI E  AREE VERDI 3.900,00

U 10137 200 2024 12.01.1.03 MANUTENZIONI NIDO 2.200,00

U 20961 1 2024 09.02.2.02 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE VERDI 12.200,00

TOTALE USCITA 76.340,00

TOTALE RESPONSABILE ST07 -76.340,00
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 RESP. PROCEDIMENTO : SU01  SETTORE URBANISTICO

U 9135 197 2024 08.01.1.03 INCARICHI TECNICI 7.159,00

U 20917 2 2024 08.01.2.05 RESTITUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE E MONETIZZAZIONE AREE 3.000,00

TOTALE USCITA 10.159,00

TOTALE RESPONSABILE SU01 -10.159,00
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COMUNE DI BORGOMANERO
PROVINCIA DI NOVARA

ESERCIZIO 2024  ANNO 2025 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : AF01  SETTORE FINANZIARIO

 ATTO : CC24 DEL  31/07/2024
E 60 0 2025 1.0101.16 ADDIZIONALE I.R.P.E.F. 100.000,00

E 280 2 2025 2.0101.01 TRASFERIMENTI COMPENSATIVI E REINTEGRI 13.971,00

E 5301 1 2025 6.0301.00 MUTUO PER SISTEMAZIONE AREA EX TARDITI E RELATIVA ACCESSIBILITA'- U 212030102/1 -300.000,00

E 5301 2 2025 6.0301.00 MUTUO PER SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI  300.000,00

E 5301 4 2025 6.0301.00 MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA U 209020102/5 50.000,00

E 5301 5 2025 6.0301.00 MUTUO PER ARCHIVIO COMUNALE -272.000,00

E 5301 6 2025 6.0301.00 MUTUO PER AMPLIAMENTO CIMITERO SAN MARCO -400.000,00

E 5301 8 2025 6.0301.00 MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI U 20621/2 -720.000,00

E 5301 10 2025 6.0301.00 MUTUO PER REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN VIA PENNAGLIA U 210050102/27 450.000,00

E 5301 11 2025 6.0301.00 MUTUO PER ADEGUAMENTO PALAZZETTO DELLO SPORT U 20621/12 -400.000,00

E 5301 12 2025 6.0301.00 MUTUO PER RIFACIMENTO VIALETTI VILLA MARAZZA LOTTO II -  U 209020102/7 350.000,00

E 5301 17 2025 6.0301.00 MUTUO PER  REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE SU VIA G.B. CURTI E VIA MAGGIORA U 210050102/22 670.000,00

TOTALE ENTRATA -158.029,00

U 1210 1 2025 01.02.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI 2.250,00

U 1211 1 2025 01.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 536,00

U 1272 1 2025 01.02.1.02 IRAP SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE 191,00

U 1299 99 2025 20.01.1.10 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 1.024,00

U 1310 1 2025 01.03.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 888,00

U 1311 1 2025 01.03.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI A TRATTAMENTI ACCESSORI 211,00

U 1372 1 2025 01.03.1.02 IRAP PERSONALE SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 75,00

U 1410 1 2025 01.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO TRIBUTI 666,00

U 1411 1 2025 01.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 159,00

U 1472 1 2025 01.04.1.02 IRAP SERVIZIO TRIBUTI 57,00

U 1510 1 2025 01.05.1.01 PERSONALE ASSEGNI FISSI SERVIZIO BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI 23.150,00

U 1511 1 2025 01.05.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 7.131,00

U 1572 1 2025 01.05.1.02 IRAP SERVIZIO TECNICO 1.997,00

U 1610 1 2025 01.06.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO TECNICO 2.200,00
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U 1611 1 2025 01.06.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 524,00

U 1672 1 2025 01.06.1.02 IRAP SERVIZIO TECNICO 187,00

U 1710 1 2025 01.07.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI DEMOGRAFICI 444,00

U 1711 1 2025 01.07.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 106,00

U 1772 1 2025 01.07.1.02 IRAP SERVIZI DEMOGRAFICI 38,00

U 1810 1 2025 01.11.1.01 PERSONALE ASSEGNI FISSI ALTRI SERVIZI GENERALI 24.250,00

U 1811 1 2025 01.11.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI ALTRI SERVIZI GENERALI 7.186,00

U 1872 1 2025 01.11.1.02 IRAP ALTRI SERVIZI GENERALI 13,00

U 3310 1 2025 14.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO COMMERCIO 550,00

U 3311 1 2025 14.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 131,00

U 3372 1 2025 14.02.1.02 IRAP SERVIZIO ATTIVITA ECONOMICHE 47,00

U 5110 1 2025 05.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI ATTIVITA' CULTURALI 444,00

U 5111 1 2025 05.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 106,00

U 5172 1 2025 05.02.1.02 IRAP BIBLIOTECA 38,00

U 9110 1 2025 08.01.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO URBANISTICA 8.100,00

U 9111 1 2025 08.01.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI 2.262,00

U 9172 1 2025 08.01.1.02 IRAP SERVIZIO URBANISTICA 794,00

U 10110 1 2025 12.01.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO ASILO NIDO 27.944,00

U 10111 1 2025 12.01.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 6.606,00

U 11410 1 2025 14.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SPORTELLO UNICO 1.100,00

U 11411 1 2025 14.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI (SPORTELLO UNICO) 262,00

U 11472 1 2025 14.04.1.02 IRAP (SPORTELLO UNICO) 94,00

U 101030101 23 2025 01.03.1.01 FONDO RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 2.000,00

U 101030102 7 2025 01.03.1.02 IRAP RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 170,00

U 101030104 2 2025 01.03.1.04 TRASFERIMENTI CORRENTI AL MINISTERO DELL'ECONOMIA (SPENDING REVIEW) 57.390,00

U 101030201 37 2025 01.03.1.01 CONTRIBUTI RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 476,00

U 101080101 1 2025 01.08.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 600,00

U 101080102 1 2025 01.08.1.02 IRAP PERSONALE SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 51,00

U 101080201 1 2025 01.08.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI A TRATTAMENTI ACCESSORI - SERVIZI SISTEMI INFORMATIVI 143,00

U 101100101 1 2025 01.10.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI - SERVIZIO RISORSE UMANE 1.666,00

U 101100101 3 2025 01.10.1.01 PERSONALE - PROGRESSIONI -20.148,00

U 101100102 1 2025 01.10.1.02 IRAP - SERVIZIO RISORSE UMANE 157,00

U 101100102 3 2025 01.10.1.02 IRAP - PROGRESSIONI -1.713,00
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U 101100201 1 2025 01.10.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI - SERVIZIO RISORSE UMANE 459,00

U 101100201 3 2025 01.10.1.01 CONTRIBUTI PROGRESSIONI -5.742,00

U 103010101 24 2025 03.01.1.01 FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 8.000,00

U 103010102 8 2025 03.01.1.02 IRAP FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 710,00

U 103010201 27 2025 03.01.1.01 ONERI CONTRIBUTIVI FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 1.950,00

U 104020101 1 2025 04.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 444,00

U 104020102 1 2025 04.02.1.02 IRAP SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 38,00

U 104020201 1 2025 04.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 106,00

U 112040101 1 2025 12.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI ALLA PERSONA A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE 444,00

U 112040102 1 2025 12.04.1.02 IRAP SERVIZIO ASSISTENZA ALLA PERSONA 79,00

U 112040201 1 2025 12.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI- SERVIZIO ALLE PERSONE A RISCHIO DI ESCLUSIONE 106,00

U 120030110 2 2025 20.03.1.10 RINNOVO CONTRATTO PERSONALE -21.176,00

TOTALE USCITA 147.971,00

TOTALE RESPONSABILE AF01 -306.000,00
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 RESP. PROCEDIMENTO : SP04  SETTORE ASILO NIDO

U 10133 179 2025 12.01.1.03 SERVIZI VARI -34.000,00

TOTALE USCITA -34.000,00

TOTALE RESPONSABILE SP04 34.000,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2025 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : ST05  SETTORE LAVORI PUBBLICI

E 4400 2 2025 4.0201.00 CONTRIBUTO COMUNE BRIGA NOVARESE PER REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA 6.905,00

TOTALE ENTRATA 6.905,00

U 20151 23 2025 01.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE ADEGUAMENTO CAPANNONE  PER ARCHIVIO COMUNALE -272.000,00

U 20151 36 2025 01.05.2.02  MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO COMUNALE 2.656,00

U 20621 2 2025 06.01.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO SPORTIVO S. CROCE -720.000,00

U 21051 1 2025 12.09.2.02 AMPLIAMENTO CIMITERO DI  SAN MARCO -400.000,00

U 209020102 4 2025 09.02.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE  RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA E 4700/2 450.000,00

U 210050102 22 2025 10.05.2.02 - PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE SU VIA G.B. CURTI E VIA MAGGIORA 670.000,00

U 210050102 24 2025 10.05.2.02  PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA E 4700/3 121.244,00

U 210050102 25 2025 10.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA 17.344,00

U 210050102 26 2025 10.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA E 4400/2 6.905,00

U 210050102 27 2025 10.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN VIA PENNAGLIA - E 5301/10 450.000,00

U 210050102 28 2025 10.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE 2025 - E 5301/2 300.000,00

U 212030102 1 2025 12.03.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE EX TARDITI -300.000,00

TOTALE USCITA 326.149,00

TOTALE RESPONSABILE ST05 -319.244,00
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 RESP. PROCEDIMENTO : ST07  SETTORE AMBIENTE EDILIZIA SCOLASTICA SPORT

E 4700 2 2025 4.0201.00 TRASFERIM TRAMITE REGIONE PER RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA U 209020102/4 450.000,00

E 4700 3 2025 4.0201.00 TRASFERIM TRAMITE REGIONE PER REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA - U 121.244,00

TOTALE ENTRATA 571.244,00

U 20621 12 2025 06.01.2.02 MU - PIANO OPERE PUBBLICHE - ADEGUAMENTO PALAZZETTO DELLO SPORT -400.000,00

U 209020102 6 2025 09.02.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE  RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA 50.000,00

U 209020102 7 2025 09.02.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE RIFACIMENTO VIALETTI VILLA MARAZZA E 5301/12 350.000,00

TOTALE USCITA 0,00

TOTALE RESPONSABILE ST07 571.244,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2025 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SU01  SETTORE URBANISTICO

E 4500 1 2025 4.0501.00 PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESS.EDILIZIE E SANZIONI  PREVISTE  (TIT.2) 20.000,00

TOTALE ENTRATA 20.000,00

TOTALE RESPONSABILE SU01 20.000,00
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COMUNE DI BORGOMANERO
PROVINCIA DI NOVARA

ESERCIZIO 2024  ANNO 2026 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : AF01  SETTORE FINANZIARIO

 ATTO : CC24 DEL  31/07/2024
E 280 2 2026 2.0101.01 TRASFERIMENTI COMPENSATIVI E REINTEGRI 15.848,00

E 5301 2 2026 6.0301.00 MUTUO PER SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI  300.000,00

E 5301 4 2026 6.0301.00 MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA U 209020102/5 200.000,00

E 5301 8 2026 6.0301.00 MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SPORTIVI U 20621/2 720.000,00

E 5301 9 2026 6.0301.00 MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE USCITA DEL SOTTOPASSO PEDONALE SUL PIAZZALE MARAZZA II INTERVENTO - U 718.000,00

E 5301 11 2026 6.0301.00 MUTUO PER ADEGUAMENTO PALAZZETTO DELLO SPORT U 20621/12 400.000,00

E 5301 14 2026 6.0301.00 MUTUO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANTO SINTETICO CAMPO S. CRISTINETTA- U 20621/17 600.000,00

E 5301 21 2026 6.0301.00 MUTUO AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA S. MARCO - U 204020102/9 680.000,00

E 5301 22 2026 6.0301.00 MUTUO PER REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA U 210050102/31 52.032,00

TOTALE ENTRATA 3.685.880,00

U 1210 1 2026 01.02.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI 2.250,00

U 1211 1 2026 01.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 536,00

U 1272 1 2026 01.02.1.02 IRAP SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE 191,00

U 1299 99 2026 20.01.1.10 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 1.940,00

U 1310 1 2026 01.03.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 888,00

U 1311 1 2026 01.03.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI A TRATTAMENTI ACCESSORI 211,00

U 1372 1 2026 01.03.1.02 IRAP PERSONALE SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 75,00

U 1410 1 2026 01.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO TRIBUTI 666,00

U 1411 1 2026 01.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 159,00

U 1472 1 2026 01.04.1.02 IRAP SERVIZIO TRIBUTI 57,00

U 1510 1 2026 01.05.1.01 PERSONALE ASSEGNI FISSI SERVIZIO BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI 23.150,00

U 1511 1 2026 01.05.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 7.131,00

U 1572 1 2026 01.05.1.02 IRAP SERVIZIO TECNICO 1.997,00

U 1610 1 2026 01.06.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO TECNICO 2.200,00

U 1611 1 2026 01.06.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 524,00

U 1672 1 2026 01.06.1.02 IRAP SERVIZIO TECNICO 187,00

U 1710 1 2026 01.07.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI DEMOGRAFICI 444,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2026 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
U 1711 1 2026 01.07.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 106,00

U 1772 1 2026 01.07.1.02 IRAP SERVIZI DEMOGRAFICI 38,00

U 1810 1 2026 01.11.1.01 PERSONALE ASSEGNI FISSI ALTRI SERVIZI GENERALI 24.250,00

U 1811 1 2026 01.11.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI ALTRI SERVIZI GENERALI 7.186,00

U 1872 1 2026 01.11.1.02 IRAP ALTRI SERVIZI GENERALI 13,00

U 3310 1 2026 14.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO COMMERCIO 550,00

U 3311 1 2026 14.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 131,00

U 3372 1 2026 14.02.1.02 IRAP SERVIZIO ATTIVITA ECONOMICHE 47,00

U 5110 1 2026 05.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI ATTIVITA' CULTURALI 444,00

U 5111 1 2026 05.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 106,00

U 5172 1 2026 05.02.1.02 IRAP BIBLIOTECA 38,00

U 9110 1 2026 08.01.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO URBANISTICA 1.100,00

U 9111 1 2026 08.01.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI 262,00

U 9172 1 2026 08.01.1.02 IRAP SERVIZIO URBANISTICA 94,00

U 10110 1 2026 12.01.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO ASILO NIDO 27.944,00

U 10111 1 2026 12.01.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI 6.606,00

U 11410 1 2026 14.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SPORTELLO UNICO 1.100,00

U 11411 1 2026 14.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI (SPORTELLO UNICO) 262,00

U 11472 1 2026 14.04.1.02 IRAP (SPORTELLO UNICO) 94,00

U 101030101 23 2026 01.03.1.01 FONDO RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 2.000,00

U 101030102 7 2026 01.03.1.02 IRAP RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 170,00

U 101030104 2 2026 01.03.1.04 TRASFERIMENTI CORRENTI AL MINISTERO DELL'ECONOMIA (SPENDING REVIEW) 58.051,00

U 101030201 37 2026 01.03.1.01 CONTRIBUTI RETRIBUZIONE VARIABILE DIRIGENTI 476,00

U 101080101 1 2026 01.08.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 600,00

U 101080102 1 2026 01.08.1.02 IRAP PERSONALE SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 51,00

U 101080201 1 2026 01.08.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI A TRATTAMENTI ACCESSORI - SERVIZI SISTEMI INFORMATIVI 143,00

U 101100101 1 2026 01.10.1.01 PERSONALE - ASSEGNI FISSI - SERVIZIO RISORSE UMANE 1.666,00

U 101100101 3 2026 01.10.1.01 PERSONALE - PROGRESSIONI -20.148,00

U 101100102 1 2026 01.10.1.02 IRAP - SERVIZIO RISORSE UMANE 157,00

U 101100102 3 2026 01.10.1.02 IRAP - PROGRESSIONI -1.713,00

U 101100201 1 2026 01.10.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI - SERVIZIO RISORSE UMANE 459,00

U 101100201 3 2026 01.10.1.01 CONTRIBUTI PROGRESSIONI -5.742,00

U 103010101 24 2026 03.01.1.01 FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 8.000,00
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U 103010102 8 2026 03.01.1.02 IRAP FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 710,00

U 103010201 27 2026 03.01.1.01 ONERI CONTRIBUTIVI FONDO POSIZIONE ORGANIZZATIVA 1.950,00

U 104020101 1 2026 04.02.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 444,00

U 104020102 1 2026 04.02.1.02 IRAP SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 38,00

U 104020201 1 2026 04.02.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI SERVIZIO ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA 106,00

U 112040101 1 2026 12.04.1.01 PERSONALE-ASSEGNI FISSI SERVIZI ALLA PERSONA A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE 444,00

U 112040102 1 2026 12.04.1.02 IRAP SERVIZIO ASSISTENZA ALLA PERSONA 79,00

U 112040201 1 2026 12.04.1.01 CONTRIBUTI SU ASSEGNI FISSI E TRATTAMENTI ACCESSORI- SERVIZIO ALLE PERSONE A RISCHIO DI ESCLUSIONE 106,00

U 120030110 2 2026 20.03.1.10 RINNOVO CONTRATTO PERSONALE -21.176,00

TOTALE USCITA 139.848,00

TOTALE RESPONSABILE AF01 3.546.032,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2026 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SP04  SETTORE ASILO NIDO

U 10133 179 2026 12.01.1.03 SERVIZI VARI -34.000,00

TOTALE USCITA -34.000,00

TOTALE RESPONSABILE SP04 34.000,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2026 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : ST05  SETTORE LAVORI PUBBLICI

E 4400 2 2026 4.0201.00 CONTRIBUTO COMUNE BRIGA NOVARESE PER REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA 20.716,00

TOTALE ENTRATA 20.716,00

U 20621 2 2026 06.01.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO SPORTIVO S. CROCE 720.000,00

U 209020102 4 2026 09.02.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE  RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA E 4700/2 1.800.000,00

U 209020102 5 2026 09.02.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE  RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA E 5301/4 200.000,00

U 210050102 24 2026 10.05.2.02  PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA E 4700/3 363.732,00

U 210050102 26 2026 10.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA E 4400/2 20.716,00

U 210050102 29 2026 10.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE 2026 - E 5301/2 300.000,00

U 210050102 30 2026 10.05.2.02  PIANO OPERE PUBBLICHE - RIQUALIFICAZIONE USCITA DEL SOTTOPASSO PEDONALE SUL PIAZZALE MARAZZA II 718.000,00

U 210050102 31 2026 10.05.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA E 5301/22 52.032,00

TOTALE USCITA 4.174.480,00

TOTALE RESPONSABILE ST05 -4.153.764,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2026 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : ST07  SETTORE AMBIENTE EDILIZIA SCOLASTICA SPORT

E 4700 2 2026 4.0201.00 TRASFERIM TRAMITE REGIONE PER RIQUALIFICAZIONE ALLEA TORRENTE AGOGNA U 209020102/4 1.800.000,00

E 4700 3 2026 4.0201.00 TRASFERIM TRAMITE REGIONE PER REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE LUNGO LE SPONDE DELL'AGOGNA - U 363.732,00

TOTALE ENTRATA 2.163.732,00

U 20621 12 2026 06.01.2.02 MU - PIANO OPERE PUBBLICHE - ADEGUAMENTO PALAZZETTO DELLO SPORT 400.000,00

U 20621 17 2026 06.01.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MANTO IN SINTETICO  CAMPO SANTA CRISTINETTA E 600.000,00

U 204020102 9 2026 04.02.2.02 PIANO OPERE PUBBLICHE - AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA DI S. MARCO - 5301/21 680.000,00

TOTALE USCITA 1.680.000,00

TOTALE RESPONSABILE ST07 483.732,00
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ESERCIZIO 2024  ANNO 2026 - Variazione di PEG

Descrizione CapitoloArt. Anno Cod. BilancioCap.E/U Importo
 RESP. PROCEDIMENTO : SU01  SETTORE URBANISTICO

E 4500 1 2026 4.0501.00 PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESS.EDILIZIE E SANZIONI  PREVISTE  (TIT.2) 40.000,00

E 4540 1 2026 4.0504.00 MONETIZZAZIONE AREE STANDARD U20811/172 50.000,00

TOTALE ENTRATA 90.000,00

TOTALE RESPONSABILE SU01 90.000,00
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